
 

 

Čárový kód VIN

TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA

 
 

 
 

   

K Číslo typového sehválení vozidla: ©172001/116*0430"13 Změna
1 Druh vozidla: OSOBNÍ AUTOMOBIL

2 AD KUPE U Kategorie vozidla: M1
D.1 Tovární značka: AUDI D2Typ BB
34 Variantaverze: OCAUAOT
E Identifikační číslo vozidle (viNy: VVAUZZZBT9AA025522 D.3 Obch. označení: SO
5 Výrobce vozidla: AUDI AG, INGOLSTADT, SRN
6 Výrobce motoru: AUDI AG, INGOLSTADT, SRN 7Typ: GAU

P.2/P.4 Max. výkon [KW] při otáčkách min}; 260/7 000 P3Paivo: BA
P.1 zdvih. objem tem: 4 163.0 V.9 Emisní imte: 2006/96B/EURO 4
V.6Korigovaný součinitel absorpce [m']: V.7/V.8CO/Spotřaba paliva (g.km1/1.100 km: 288/12,1
8 Výlábos Kařásane: AUDI AG, INGOLSTADT, SRN

9 Druh (typ); 10 Výrobní číslo (další stupeň)
RBava: ČERNÁ 8/8.1/8.2 Počet míst celkem/k sezení stant: 4/4/0
11 Celkova im}: deka; 4 625 12 sitka: 1 854 tavýška: 1 362
M Rozvorimmj: 2798 14 Rozchod [mmy: 1 564/1 5614
G Provozní hmotnost [kg]: 1 715 F.1/F.2 Největší technicky přípustná/povolená hmotnost [kg]: 2 140/2 140

A Největší technicky přípustná/povolená hmotnost na nápravu {kg): 1190/1130; 1100/1100

0.1 Největší technicky přípustná/povolená hmotnost přípojného vozidla [kg] brzděnéno: 1 900/1 900
0.2 nebrzděného: 790/750
15 Největší technický přípusthá/povoléná hmotnost jizdní soupravy kaj; + 070/4 O70
16 Spojovací zařízení- druh: L Počet náprav, žohó poháněných: | 2/2
Kola aZnápravě (1-2-3.4...)- rozměry/montáž (zdvojená= [2)):
db 18 ET29;245/40 R18 93Y ‘ yo) 8-53 X 18 E129; 245/40 R18 93Y

N.3(8.) N.4 (4)

U-1/U.2 Vnější hluk vozidla (dB(A) = stojícího při otímin: 82/8 800 Uszajízdy; 79.0
T Nejvyšší rychlost [km.h]: ©. Poměr výkon/hmotnost [kW.kg-]:
17 Předpis, spotřeba paliva [1100 km: EU 2004/3 l

ZÁZNAM © SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPŮSOK OS
Níže podepsaný potvrzuje, že vozidlu byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemních komunikadch. ý A typové schválení vozidla, číslo schválení se nevyplňuje.

čisto schváten. Dovoz ze SRN, TP č. GE722882

MěÚ Přelouč 06.03.2023Datum:

 

 
PAL An
  
ET32: 2255/35R19,o6y | PoužitíNÍŽEUVEDENÝCH esta RÁFKŮ A PNEUMA 1K, JEKONSTRUKČNÉOOMEZENO |DLE VERZE
VOZIDLA: | 9JX 19 ET33; 255/35 R19 96Y | 9JX20 ET29, 265/30 R20 94Y | | PLNÍ POŽADA BD ZÁKONA Č. 56/2001SB. ROK

VÝROBY NEURČEN, DATUM PRVNÍ REGISTRACE DLE TP SRN 23.10.2009 4 \
  
  

 

 

   


